АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.04.2021    № 174

Об итогах муниципального конкурса
проектных работ учащихся начальных классов
общеобразовательных учреждений Гаврилов-Ямского
района «Дебют в науке»

Рассмотрев материалы, представленные жюри муниципального конкурса проектных работ (далее – Конкурс) учащихся начальных классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Признать победителями Конкурса:
1.1. Номинация «По исторической тропинке»
- Махаева Михаила, МОУ СШ №6 – диплом I степени.

1.2. Номинация «Мы – дети Земли»
- Гурлева Максима, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма – диплом I степени;
- Зубареву Кристину, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма   – диплом I степени;
- Горбунову Алесю, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма –  диплом II степени.

1.3. Номинация «Мы – исследователи»
- Балакину Марию, Средняя школа №1 – диплом I степени;
- Шакирова Тимура, Средняя школа №1  – диплом II степени;
- Кобину Анастасию, Средняя школа №1   – диплом III степени;
- Кан Николь, Средняя школа №1   – диплом III степени.

1.4. Номинация «В гостях у доктора Айболита»
- Рожкову Ульяну, МОБУ СШ №2 – диплом I степени.

1.5. Номинация «Планета знаний»
- Храмцова Тимура, Средняя школа №1 – диплом I степени;
- Прялочникова Владислава, Средняя школа №1  – диплом II степени.

1.6. Номинация «Первые шаги в экологии»
- Грешнева Глеба, Средняя школа №1 – диплом I степени;
- Иферову Алису, Средняя школа №1   – диплом II степени;
- Карповского Прохора, Средняя школа №1–  диплом II степени.

	 2. Учащимся, не занявшим призовые места, вручить сертификаты участников конкурса.

          3. Наградить Грамотой Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района следующих педагогов, подготовивших победителей Конкурса:
- Жирякову Людмилу Анатольевну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Тихонову Снежану Валерьевну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Ершову Любовь Владимировну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Петрову Оксану Анатольевну, учителя начальных классов, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Егоричеву Ирину Валерьевну, методиста, педагога дополнительного образования, МБУ ДО ДДТ;
- Васильеву Наталию Леонтьевну, учителя начальных классов, МОБУ СШ №2.

	4. Наградить Грамотой Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района членов экспертной комиссии:
- Ендресяк Ирину Павловну,  учителя начальных классов Средней школы №1.
- Киселёву Наталью Валериевну, учителя начальных классов Средней школы №1;
- Муймарову Оксану Сергеевну, учителя начальных классов МОБУ СШ №2;
- Шабанову Галину Алексеевну, учителя начальных классов МОБУ СШ №2;
- Петрову Оксану Анатольевну,  учителя начальных классов МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Чепур Светлану Викторовну,  учителя начальных классов МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Романычеву Марину Алексеевну, учителя начальных классов МОУ СШ №6;
- Лапину Ирину Александровну,  учителя начальных классов МОУ СШ №6;
- Бадиль Ирину Владимировну, учителя начальных классов МОУ Великосельской СШ;
- Поликарпову Елену Валентиновну, учителя начальных классов МОБУ Шопшинской СШ;
- Конюхову Ларису Валентиновну, учителя начальных классов МОБУ Пружининской СШ.

Начальник управления                                                          А.Ю. Романюк